
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 Pozemní komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/2

Číslo ZBV:

9

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3 
Suková 625, 256 01 Benešov 
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.3 0,00 44 360,80 44 360,80

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9 0,00 44 360,80 44 360,80

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:





 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 
 

Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 Pozemní komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/2
Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3, Suková 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 9 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 18 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:____________ ____________________________________________________________________________________
Čištění trubních propustků
Při realizaci stavby bylo provedeno sejmutí drnu na krajnicích a byly pročištěny silniční příkopy od nánosů v souladu s PDPS.

Po odstranění nánosů z příkopů byly zastiženy nepředvídatelné fyzické podmínky spočívající ve zjištění, že potrubí hospodářských sjezdů je zanesené a
brání průtoku vody v příkopech. Z důvodu funkčnosti odvodnění silničního tělesa bylo nutné potrubí hospodářských sjezdů pročistit, aby voda mohla
odtékat silničními příkopy (viz. doklad č. 09 Fotodokumentace). Provedení čištění je zaznamenáno ve stavebním deníku (viz. doklad 08 Zápisy SD).

Dokumentace PDPS s čištěním potrubí hospodářských sjezdů nepředpokládala.

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové
nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány (viz. doklad č. 12 - Zápis z KD) a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 11 - Vyjádření TDI) a projektantem AD (viz.
doklad č. 10 - Vyjádření AD).

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna

/i i í<-> r -x 4-A «4lyx A OTO zx«4<-4- C. i -yyvxXrxzxii kx»»^x kx <-> i «

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Zrněn záporných

0,00 44 360,80 44 360,80 44 360,80

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): B E S s.r.o. jméno Ing. Petr Nagy datum 2.1. 06. 2021 podpis

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s. jméno Ing. Marek Stádník datum 28. 1)6. 2021 podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic spol. s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum 2 5, 06, 2021 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Jan Zákostelský datum 2 6 -07- 2021 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvo
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmíne
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele ž

dněny, dokladovány a oceněny
c Tento Změnový list
(Zhotovitele sjednané ve

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum \ podpis

Zhotovitel (jednatel) jméno Ing. Luboš Kurz datum 2 1. 06. 2021
\
podpis

|Císl^par

 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 
 





 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9

Cena SO/PS v předchozích ZBV:________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 Pozemní komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

61 086 056,57

Poznámka: Cenu všech Změn záoorných v Dředchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
)■

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:___________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 61 086 056,57 0,00

Cena SO/PS po této ZBV:______________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 44 360,80 44 360,80 0,07%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 61 130 417,37 44 360,80 / 0,07%

SGS Czech Republic spol. s.r.o.

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Marek Stádník
SUDOP PRAHA a.s.

Stavební dozor: souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

souhlasím

souhlasím

Jan Zákostelský

Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurk

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 





      

 

 

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
Skupina změn 3

Poř.
č. pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové položky

928 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 0,000 41,100 41,100 379,000 0,00 0,00 15 576,90 15 576,90 15 576,90 100,00%

929 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 0,000 18,700 18,700

64,300

485,000

288,000

0,00

0,00

0,00

0,00

9 069,50

18 518,40

9 069,50

18 518,40

9 069,50

18 518,40

100,00%

100,00%930 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 0,000 64,300

931 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M 0,000 6,500 6,500 184,000 0,00 0,00 1196,00 1196,00 1196,00 200,00%

| | Celkem lilii 1 1 O,oo| 44 360,80| | 44 360,80|

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing.Petr Nagy, (stavbyvedoucí)

Datum: 

Podpis:

Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum: 

      

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 





Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 72 364 547,03 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných 
Skupiny 4

Skupiny 3 a
5 327 536,42 9=(32/V1)"l00 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 2,02% 12=dro.15 Limit 10 854 682,05

2=1*19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 77 692 083,45 b.pdnvan limitu 30% SOučnt Skupiny 3 a Sxupmv 4 1O=(36A/1)’1OO Sledováni limitu 50 % Skupina 4 7,86% 13=(39)/(1) Sledováni limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 94 007420,97 8=1'0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 10A=32A*36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
7147 172,20 14=(ABS(37}*(38» Hodnota skupiny 5 0,00

3 (2/1>'100 Procento změny Přijaté smluvní částky 107,36% 11=1-0.5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4 36 182 273,52

4=(25/1)'100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*1' Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*1i SlMovánHhnku 15%pro podatelnou změnit pro Zrniny xápomédte5 
14, odst. (5), ptom. b) •1.26%

-1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Daměrky) (dle §100 záko 
134/2016 Sb) 134/2016 Sb) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBV i. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávatse 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Sums Změn 
záporných a 

Změn kladných
—-

Suma Změn

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26*29+33 20=24*27*30+3 
4+37+39 21=19+20 23 24 25=23+2* 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)*30 33 34 36=33*34 36A=ABS(33)*34 37 38 39=ABS(37)+38

11/114, Neveklov -I/3: e.č.: Ž2019-018243 - 909 817,89 6 237 354.31 5 327 536.42 0,00 0.00 0,00 33 0,00 - 881 540,27 578 213.34 • 303 326,93 1459 753,61 - 28 277,62 5 659140,97 5 630 863.36 5 687 418,69 0,00 0.00 0.00

101 Sanace krajů vozovky 0.00 4 677 962,70 4 677 962.70 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 4 677 962.70 4 677 962.70 4 677 962.70 0.00 0.00 0,00

101.01 2 Propustek km 58.450 - sanace propustku - 448 591,52 42 841.66 - 405 749.86 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 . 448 591.52 42 841,66 -405 749.86 491 433,18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
101.02 3 Propustek km 58.937 - změna provedených prací - 54 981,80 2 880.00 • 52 101.80 0.00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 - 54 981.80 2 880.00 -52 101.80 57 861.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0Q 0.00 000
1O1.O4 4 Propustek km 59.355 - sanace propustku - 75 368,41 60 831.89 - 14 536.52 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 - 75 368.41 60 831,89 -14 536 52 136 200 30 0.00 0,00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00
101.05 5 Propustek km 60.401 - sanace propustku - 86 963,55 53 431.93 - 33 531.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 86 963.55 53 431.93 -33 531.62 140 395.48 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0,00 0.00
101 06 6 Propustek km 60.500 - změna provedených prací - 75 368.41 4 927.00 - 70441.41 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 - 75 368.41 4 927.00 -70 441.41 80 29541 0.00 0,00 0.00 0.00 ooo 0.00 0 00
101 09 7 Propustek km 63.040 - výměna zatrubnéní - 140 266.58 368 940.06 226 673.48 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 - 140 266.58 368 940.06 228 673.48 509 206.64 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

102 8 Zastávka BUS v km 62.950 - oprava odvodněni - 28 277,62 961 178.27 952 900,65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 28 277.62 981 178.27 952 900.65 1 009 455.89 0,00 0,00 0.00
101 9 Ciitóni trubních propustků 0,00 44 360.80 44 360.80 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 44 360.80 44 360 80 44 360.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Stránka 5 z 9





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 9

Název a evidenční číslo stavby: II/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101 Pozemní komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/2

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3
08 Zápisy SD 3
09 Fotodokumentace 4
10 Vyjádření AD 1
11 Vyjádření TDI 1
12 Zápis z KD 6
Počet listů celkem 18





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS

SO 101
Číslo a název rozpočtu: SO 101 celkem
Por. 

č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v

Kč
Podíl cen celkem

i 2 3 4 5 6 •/ s 9 10 11 12 11 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 260 705,19 0,00 45S 056,92 S 715 762,11 455056,92 8,65%

015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - TŘÍDA TÉŽITELNOSTI T 22 300,375 24469,325 2168,950 101,820 2 270 624,18 0,00 220 842,49 2 491466,67 220 842,49 9,73%

stržení drnu nezpevné krajnice tl. 15-20 cm a pročištěni stávajících 
příkopů od nánosu

2*0,25'0.75'19025=7 134.375[A] 
2'0.5*15166=15 166.000(8]

Celkem: A+B=22 300.375 [OJ
ZBVč.1: množství vychází z po! č.201 (kód 13283) 
objem vm3x obj.hm: 1084.475'2.0=2168,950 [D] 
Celkem ZBV č. 1: C + D = 24 469.325 ÍFl
1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 

zařízení na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, 
uložením, zpracováním nebo likvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 

provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 
zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o nakládáni s odpady, v platném znění.

2 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 12 151,837 13103,696 951,859 246,060 2 990081,01 0,00 234 214,43 3 224 295,44 234 214,43 7,83%

odfrézovany material
úsek 1-2,2'0.12*12014.63=3 171.862 [A] 
úsek 2 - 2.2'0,12'26645.25=7 034.346 [B] 
úsek 4 ■ 2.2'0.05’8022.93=882.522 [C] 
úsek 5 - 2.2'0.04'6583.74=579.369 (DJ 
úsek 6 - 2.2’0.08'2748.51=483.738 (EJ

Celkem: A+B+C+D+E=12 151.837 [F]
ZBV č. 1: množství vychází z pol č.4 (kód 11372) 
objem v m3 x obj.hm: 371,820'2,56= 951.859 [G] 
Celkem ZBV č. 1: F + G = 13 103.696 IHI
1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 

zařízeni na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, 
uložením, zpracováním nebo likvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 

provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na 
zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

1 Zemní práce 7 581 136,48 0,00 230 833,29 7 811 969,77 230 833,29 3,04%1 j| 111301 SEJMUTI DRNU M2 14 268,750 14268,750 0,000 84,850 1210 703,44 0,00 0,00 1 210 703,44 0,00 0,00%
stržení drnu nezpevné krajnice tl. 15-20 cm
0.75'19025=14 268.750(AI
včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládku

11372] FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 5 523,564 5895,384 371,820 620,820 3 429139,00 0,00 230 833,29 3 659 972,29 230833,29 6,73%

tloušťka frézované vrstvy dle výsledků diagnostiky vozovky (40-120 mm)

úsek 1-0.12'12014.63=1 441.756 [A] 
úsek 2 - 0,12'26645.25=3 197.430 [B] 
úsek 4 - 0.05’8022.93=401.147 (C) 
úsek 5 - 0.04'6583.74=263.350 (DJ 
úsek 6 - 0.08'2748.51=219.881 [E]

Celkem: A+B+C+D«-E=5 523.564 [F] 
ZBV č. 1: frézováni
2065,667*1,2'0,15=371,820 [G]
Celkem ZBVč.1 :F + G = 5 895.384 IHI

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

[ i>| 129331 ČIŠTĚNI PŘIKOPU OD NÁNOSU PŘES 0.50M3/M M 15 166,000 15166,000 0,000 193,940 2 941 294,04 0,00 0,00 2 941 294,04 0,00 0,00%
pročištěni stávajících příkopů od nánosů
15166=15 166.000 [Aí
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s 
výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

5 Komunikace 46 949 987,54 442 151,81 975 465,80 48 367 605,15 1 417617.61 3,02%l_ 56334| VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 28,500 3127,001 3098,501 172,120 4 905,42 0,00 533 313,99 538 219,41 533 313,99 10871,93%
podklad pod dlážděnné ostrůvky

28,5m2(A]

2065.667'1,5=3098.501 [B]
Celkem ZBVč.1 :A+B = 3 127,001 (C]

■ dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

1 7 56963| ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 14 268,750 14268,750 0,000 109,100 1 556 720,63 0,00 0,00 1 556 720,63 0,00 0,00%

zpevněni krajnice asfaltovým recvklátem tl. 0,15 m
0.75'19025=14 268.750 [Aí
■ dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
xacovnich spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

«l 5722141 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 141 220,500 142688,900 1468,400 14,820 2 092 887,81 21 761,69 21761,69 2136411,19 43 523,38 2,08%
3S-CP0,35 kq/m2
úsek 1 ■ 2'12014.63=24 029.260 [A] 
úsek 2 - 3’26645.25=79 935.750(8] 
úsek 3 ■ 9128.87=9 128.870 [C] 
úsek 4 - 2’8022.93=16 045.860 [D] 
úsek 5 - 6583.74=6 583.740 [E] 
úsek 6 - 2’2748.51=5 497.020 [F] 
ZBVč. 1: po sanacích v serpentinách 
666,5'2+135,4=1 468,400[G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=141 681.000 IHI
dodáni všech předepsaných materiálů pro postňky v předepsaném 

množství
provedeni die předepsaného technologického předpisu 
zřízení vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách 
úpravu napojení, ukončeni

y| 574A33I ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 65 143,930 65143,930 0,000 303,620 19 779 000,03 0,00 0,00 19 779 000,03 0,00 0,00%
ACO 11. 50/70
úsek 1-12014.63 =12 014.630 [A] 
úsek 2 - 26645.25 =26 645.250(8]
úsek 3 - 9128.87 =9 128.870 (C] 
úsek 4 - 8022.93 =8O22.93O(D]
úsek 5 -6583.74 =6 583.740 [E]
úsek 6 - 2748.51 =2 748.510 (F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=65 143.930 ÍGÍ





Příloha i. 7

Rozpis ocenění Změn položek • celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101 
celkem

Poř.
Kód položky Název položky Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %
i 2 3 4 5 6 7 9 10 u 12 13 14

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Sirky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

1U 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 37 416,690 38196,373 779,683 273,370 10 228 600,55 213 141,94 213 141,94 10 654 884,43 426 283,88 4,17%
ACL 16, 50/70
úsek 2 ■ 26645.25 =26 645.250 [A] 
úsek 4 - 8022.93 =8 022.930[B] 
úsek 6 - 2748.51 =2748.510[C] 
Z8V č.1: po sanacích v serpentinách 
444,33'1,45=644,279 [D] 
Sanace asfaltových souvrství 
135,400 [EJ
Celkem: A+B+C+D+E=38 196.373 IFI
■ dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.i 11| 574C88Í ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+. 22S TL 90MM M2 12 014,630 12014,630 0,000 415,220 4 988 714,67 0,00 0,00 4 988 714,67 0,00 0,00%
ACL 22, 50/70
úsek 1 - 12014.63 =12 014.630 fA}
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovnich spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

1 12| 574E6a| ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+-, 22S TL. 
70MM M2 26 645,250 27311,750 666,500 310,950 285 340,49 207 248,18 207 248,18 8 699 836,85 414 496,36 5,00%
ACP 22, 50/70
úsek 2 - 26645.25=26 645.250 [Aj
ZBV č.1: po sanacích v serpentinách + směr Tvoršovice 
444.33'1.5=666,5 fB]

Celkem: fAl+(BI=27 311.75OÍC1
• dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

1 13 58251| DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA M2 28,500 28,500 0,000 484,840 13 817,94 0,00 0,00 13 817,94 0,00 0,00%

dlažba dláždénnvch ostrůvků ti. 6 cm, včetně lože a wspárování

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou 
výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně 
předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce 1 294 227,36 0,00 0,00 1 294 227,36 0.00 0,00%
141 9113As[ SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1,N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 421,000 421,000 0,000 222,550 93 693,55 0,00 0,00 93 693,55 0,00 0,00%

demontáž stávajících svodidel
421=421.000 [AI
položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízeni
- jeho odvoz na předepsané místo

151 9113Bl[ SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ M 571,000 571,000 0,000 1407,460 803 659,66 0,00 0,00 803 659,66 0,00 0,00%

min. úroveň zadržení H1 (v prostoru serpentin pak ocelové svodidlo se 
spodní pásnicí proti podjeti motorkářem v délce 255m)
316+255=571.000 fA}
joložka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dilú ocelového svodidla s předepsanou 
povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
• montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo 
osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných 
zemních prací
- ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a 
nutných zemních prací) nebo koncovkou

přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr 
ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni 

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie1 16 9122fi| SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 790,000 790,000 0,000 321,210 253 755,90 0,00 0,00 253 755,90 0,00 0,00%

790=790.000 fA!
položka zahrnuje:

dodání a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací 
vnitrostaveništni a mimostaveništni doprava 
odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

’d 9122831 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 770,000 770,000 0,000 36,360 27 997,20 0,00 0,00 27 997,20 0,00 0,00%

770=770.000 fAI
Doložka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu 
nebo na skládku

1B| 912671 ODRAZKY NA SVODIDLA KUŠ I 72,000 72,000 0,000 133,330 9 599,76 0,00 0,00 9 599,76 0,00 0,00%

72=72.000 [A]

kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a 
oučástmi

iy| 9191131 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M | 426,000 426,000 0,000 78,790 33 564,54 0,00 0,00 33 564,54 0,00 0,00%





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101 Pozemní komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101 
celkem

Poř. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %

i i 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

zaříznuti stávajícího krytu v místě napojení a následné zaliti zálivkou

426=426.000 IA]
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně 
spotřeby vody

| 20 931321 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚŘ DO 100MM2 M 426,000 426,000 0,000 90,910 38 727,66 0,00 0,00 38 727,66 0,00 0,00%

2afiznutl stávajícího krytu v místě napojení a následné zalili zálivkou
426=426.000 ÍAI
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění 
ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

21 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 9 128,870 9128,870 0,000 3,640 33 229,09 0,00 0,00 33 229,09 0,00 0,00%

úsek 3 - 9126.67 =9 126.670 fCl
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizeni 
vzniklého odpadu

Nové položky - JC dle OTSKP 2019 0,00 0,00 3 060 967,49 3 060967,49 3060967,49 100,00%
122 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1NEPAŽ TŘ. 11 M3 0,000 1084,475 1084,475 1121,200 0,00 0,00 1215 913,37 1215913,37 1215 913,37 100,00%

ZBVč.l.: hloubení rýh
2065.667*1,5*0,35=1084.475m3 ÍA1

123 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNÍNÉ TŘ. 11 M2 0,000 3098,500 3098,500 25,450 0,00 0,00 78 856,83 78 856,83 78 856,83 100,00%

ZBVč.l: úprava pláně 
2065,667*1,5=3098,5m2|A]

124 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTl TL DO 150MM M2 0,000 3098,500 3098,500 129,700 0,00 0,00 401875,45 401 875,45 401 875,45 100,00%

ZBV č.1: vozovkové vrstvy ze SD 
2065,667*1,5=3098,5m2 [A]

i; Ji KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. i TL DO 150MM M2 0,000 3098,500 3098,500 266,000 0,00 0,00 824 201,00 824 201,00 824 201,00 100,00%

25VČ.Í : ŠČ Č8/10
2065,667*1,5=3098,5m2 (A)

126 54475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 0,000 2065,667 2O6S.667 126,000 0,00 0,00 260 274,04 260 274,04 260 274,04 100,00%

ZBVč.l: geomřiž
2065,667*1=2065,667m2 (A)

127 58997E OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GE0TEXTÍL1E DO 500G/M2 M2 0,000 3098,500 3098,500 76,000 0,00 0,00 235486,00 235 486,00 235 486,00 100,00%
ZBV č.1: separační geotextífie 
2065,667*1,5=3098,Sm2 [A]

928 129957 ČIŠTĚNI POTRUBÍ DN DO 500MM M 0,000 41,100 41,100 379,000 0,00 0,00 15 576,90 15 576,90 15 576,90 100,00%
ZBV č. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
km63,O45 - 5,5m 
km62,28O - 8,7m
km61,400 - 7,3m 
km60,030 • 6,3m
km58,63O-13,3m
ůi innr*i

929 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 0,000 18,700 18,700 485,000 0,00 0,00 9 069,SO 9069,50 9069.SO 100,00%
ZBV č. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
<m62,480 - 6,3m
km62,41S - 7,lm 
km59,420 - 5,3m
18.700 ÍAI

930 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 0,000 64,300 64,300 288,000 0,00 0,00 18 518,40 18 518,40 18 518,40 100,00%
ŽBV i. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
km62,920 - 45,3m 
km62,700 - 8,0m
km60,185 • 7,lm 
km59,25O - 3,9m
64 300Í41

931 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM ———- M 0,000 6.S00 6,500 184,000 0,00 0,00 1 196,00 1196,00 1196,00 100,00%
ZBV č. 9 Podélné propustky ve staničeních: 
km 58,440 - 6,5m
6.500 ÍAI

Celkem 61086 056,571 442 lsTsTf 4722 323,501* 66 250 533,88] 5164475,31f 8,45%|





Denní záznam stavby
Název akce: Dóm

Číslo akce:
Lust číslo: \pjp\ Datum

"> v f

.
......h - LČL 
;.... '..................

Ote

'L o. \ HV ,0-tč.ť
p r r č ,..Wč

V : čXsCmmmtX .w,. č.. Ok: \....Č. > č Č..........

ww ....

2
UvČI

l 7U..1

■■ t
'. ■' ■»■••■■ ■

p Y-V

\p

D.

v
Ok

€

n _x\/ 'km' \,~
-f- - -X'

Ů1

/

, .v..
N-p..

í

7

N4C<' — pOy? <M4HIČ temK;? . 4/,.£ ......... črve roso

u>> MOčL /- » - ' t.< . r/sco

S ?CC{Cm -O. 4 SOS Sf CsV-poO'?. .

........................................................................................................................... .. — ■■•■■■ >-■•• -7 >>>-........................ ...



'Ll UUUUUuuuuuuUUllLIUllllHíi n n ii n n n ir n n n n m



 

      
 

 

 
 
 

 

 

Denní záznam stavby
=1 Název akce:

Číslo akce:

^k xJU/xIAax 1- / r k'"^

Lisí: číslo: Up ) Datum

O x <
... i SHSk,. ... pK-S.TT A. ... . .1). A.. 141-........................... A...-0 o...TOI

=3

f .m..:...Isík>A..A. .krk.- ...fé^. Bx..<..v.íkv.r'.M^.kvX..,...^p>k

.1X11.... |>aA.J......lA.TU.Pk.....Tůrll-r............ .................

........................ .......................ta o.......-.......PTa^-tta... ť. XaaWL v Fij

...................................TUh.....T....1OUA.... f.... '................... ’.....  

............................................................................... :--Íms~ .. F AIaTa....................................

7  H .... ; C. AT X >1F  .......... ,.
V llU.tWp.... T ŮT... V Aller...........  

............................................. F.KíxWha.. A ,TkůeoT>\o<A|.............  

.k). sA.•... axmXt řx k 1. M.XJ1
A

. Jspr...|JmóXT........................................................... .......................

,Sp|P.........feTA— fV->K. . Mata m......................................,..... .........

. ,?T... pTl/a A pkkjAirk... .pčAk^WX.

.............. -. .čPnnttx. DcexJ... PkOky-A, oK... ,1A>... .1 P
jAx UpAl-- .......................................... ........

.. A ISřTAAAX ... ,p?QsCpkN'5sl........................

..........„Sk. ...MM.A T,. r...MWX............................

A

IXaX. a. ... ® Bc ta. f.. a .. 15-L....................................
........................... 1....................................................................
ím-Ok U^.t EkL.rr ..-JE kL...|luB     L
.. .......................................................................... ........m...................... (...
. Tyxk... AfTeX 7 -.:.....AT.. T M. Li... U AAAa ... \.. SaWXmv............................

...................................5 AT.... P T” .. .'^. .1 ÍAfcH.. j.............

.................................................... ................................Fa/vX B. I... W................. ............ 

.....................................................................................BaXJl.a................ .  

.M 1 TXf W... j .1 UF.. pa. .pil..

.... ťk^-v>AU. a hX 1. J..«... AÁ) Ift........................... íi L.

..................................................................................................... M........

............................................................................................... :.....

 

      
 

 

 
 
 

 

 









<V
\













 
 
 

 

 
 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA: 202 / 057 / 2021 Krajská správa a údržby silnic

VYŘIZUJE:
TEL.:

Ing. Marek Stádník Středočeského kraje

p. Jan Zákostelský

E-MAIL:
IDDS:

Zborovská 11

150 21 Praha 5

MÍSTO / DATUM: Praha / 18.2. 2021

11/114 Neveklov - i/3

Stanovisko AD k ZBV 9 - SO 101 - čištění zatrubnění příkopů u sjezdů

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 9, které se týká:

SO 101 Silnice 11/114

ZBV 9 řeší problematiku čištění zatrubnění příkopů u hospodářských sjezdů.
Při realizaci stavby bylo, po odstranění nánosů ze silničních příkopů, zjištěno, že v místě

hospodářských sjezdů se nachází zatrubnění příkopů. Objevená zatrubnění byla zcela zanesená.
Z důvodu zajištění plné funkčnosti odvodnění silničními příkopy bylo nutné provést pročištění zatrubnění
hospodářských sjezdů.

Z hlediska AD s technickým řešením uvedeným v návrhu ZBV 9 souhlasíme.

S přátelským pozdravem

Ing. Lukáš Ježek
vedoucí střediska silnic a dálnic 

SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: -

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 





 

 

 

 

 
 

 

 

Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 10.2.2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
p. Jan Zákostelský

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 9 předložené v rámci realizace
stavby „11/114 Neveklov - 1/3“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov -1/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 9-SO 101 Silnice 11/114.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s čištěním potrubí hospodářských
sjezdů.
Po pročištění silničních příkopů od nánosů došlo k zastižení nepředvídatelných fyzických
podmínek spočívajících v zastižení zaneseného potrubí hospodářských sjezdů. Toto potrubí
bylo vzhledem k zajištění odvodu srážkové vody silničními příkopy nutné pročistit.

Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství jednotlivých položek
uvedených v ZBV 10 odpovídá skutečnosti.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 





Zápis z 7. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 14. 7. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě - probíhá 
potvrzování.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 14.7.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěU Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Je provedeno
odfrézování stávajících vozovkových vrstev a čištění příkopů a krajnic od nánosů.
V obci Tisem byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden
příčný překop pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla
provedena realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a
odláždění šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo
provedeno pročištění, kamerové prohlídky a probíhá odláždění čel.
V úseku mezi začátkem stavby až k mostu před obcí Tisem je dokončena pokládka
asfaltových vrstev dle projektu, násyp krajnic z R materiálu, montáž svodidel a
osazení směrových sloupků.
V úseku od mostu před obcí Tisem až k autobusové zastávce v obci Tisem je položena
podkladní a ložná asfaltová vrstva.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem probíhá realizace ostrůvků a nástupiště
v souladu s dodatečným návrhem AD - montáž odvodňovacích prvků, obrubníků,
pokládka konstrukčních vrstev vozovky.
U propustku SO 101.9 je provedena demolice a výkop, probíhá násyp podkladního
polštáře ze štěrkodrti.
Do příštího KD bude probíhat pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, násyp
krajnic, dláždění čel propustků, realizace hospodářských vjezdů, realizace prostoru
autobusové zastávky v obci Tisem, dopravní značení, realizace nového propustku SO
101.9.

11. Různé

12. Kontrola bodů z minulých KD
6.1 V důsledku vytrvalých dešťů je v příkopu na pravé straně v km cca 58,1 stojící
voda. AD navrhne způsob řešení odvodu vody. - KD 14.7. bylo dohodnuto, že v místě
stojící vody bude zvýšeno dno příkopu dosypáním zeminou a dále bude příkop
prohlouben ve směru proti staničení tak, aby došlo k odtoku vody.
6.2 Zástupce TDI připraví Dohodu o předčasném užívání stavby a podá žádost o
předčasné užívání stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem na MěÚ Benešov. - KD
14.7. bude stanoven termín dokončení prací pro zprovoznění.

13. Nové body
7.1 Byla provedena kontrola hospodářských vjezdů. Zanesené potrubí bude pročištěno.

Příští KD se bude konat 28. 7. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 7 - 14. 7. 2020

II/114-, Neveklov -1/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

JsG cZ (>p V
.........—---------- V- ......... ..........

.... -.........



Zápis z 9. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 11.8. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/l 14 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Zástupce AD a TDI souhlasí 
s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel předal čistopis RDS v tištěné podobě - probíhá 
potvrzování.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky 

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 11.8.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky a prací v prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem jsou práce s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. V úseku mezi obcemi
Neveklov až konec Tismi je provedeno odfrézování stávajících vozovkových vrstev,
čištění příkopů a krajnic od nánosů, sanace okrajů vozovky, nové asfaltové souvrství,
násyp krajnic a dopravní značení.
U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 a 101.9 byla provedena demolice, osazeno nové
betonové potrubí včetně zásypu a odláždění čel. U propustků SO 101.1, 101.2, 101.4,
101.5 a 101.6 bylo provedeno pročištění, sanace povrchu a odláždění čel.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem byla provedena realizace ostrůvků a
nástupiště v souladu s dodatečným návrhem AD.
U hospodářských vjezdů bylo provedeno pročištění potrubí.
Do příštího KD bude mezi obcemi Tisem a Jírovice probíhat čištění krajnic a příkopů,
práce na opravě propustků.

11. Různé

12. Kontrola bodů z minulých KD
6.1 V důsledku vytrvalých dešťů je v příkopu na pravé straně v km cca 58,1 stojící

voda. AD navrhne způsob řešení odvodu vody. - KD 14.7. bylo dohodnuto, že
v místě stojící vody bude zvýšeno dno příkopu dosypáním zeminou a dále bude
příkop prohlouben ve směru proti staničení tak, aby došlo k odtoku vody. - KD
11.8. bylo provedeno, bude vypuštěno ze zápisu.

6.2 Zástupce TDI připraví Dohodu o předčasném užívání stavby a podá žádost o
předčasné užívání stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem na MěÚ Benešov. - KD
28.8. místní šetření pro předčasné užívání proběhne 11.8. od 9:00. - KD 11.8.
šetření provedeno, bude vydáno Rozhodnutí o předčasném užívání. Předčasné
užívání bude zahájeno od soboty 15.8.2020. Bude vypuštěno ze zápisu.

7.1 Byla provedena kontrola hospodářských vjezdů. Zanesené potrubí bude pročištěno.
- KD 11.8. bylo provedeno, potrubí je v některých místech propadlé.

8.1 Před uvedením úseku stavby mezi obcemi Neveklov a Tisem je nutné vypořádat
připomínky Ing. Vyhnálka z dopravního inspektorátu Benešov - upravit čela
propustku zastávky u Neštětic, osadit odrazky na svodidla, ořezat větve ve
vzdálenosti 0,5m od vozovky (ořezání větví zajistí údržba komunikace). - KD
11.8. bylo řešeno na dnešním místním šetření s Ing. Vyhnálkem, připomínky
vypořádány. Bude vypuštěno ze zápisu.

13. Nové body
9.1 Před uvedením do předčasného užívání budou v místech propustků SO 101.3 a

101.9 osazeny značky z4.
Do kolaudace budou u propustku SO 101.3 osazeny svodidla v obou směrech. U
propustku SO 101.6 bude vpravo osazen směrový sloupek. U výjezdu vpravo za
zastávkou Neštětice - Doloplazy budou osazeny červené směrové sloupky a
provedena plná vodící čára. V Tismi u vjezdu do statku (vlevo) bude provedena
plná vodící čára.

S ohledem na aktuální postup prací bude příští KD svolaný operativně.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 



Prezenční listina
Kontrolní den č. 9-11.8. 2020

11/114, Neveklov -1/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.

Šach Pavel KSÚS SK


